
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26 января 2016 г. № 204 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

МО «Котлас» от 03.09.2013 № 2803  

(в редакции постановлений от 26.11.2013 № 3714,  

от 17.11.2014 № 2712) 

 
 

В соответствии с п. 2 части 1 статьи 6, статьи 12 Федерального 

закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и 

водоотведении», на основании статьи 16 Федерального закона от      

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» в целях 

организации централизованного, надежного и бесперебойного 

водоснабжения и водоотведения на территории МО «Котлас», 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 

03.09.2013 № 2803 «Об определении гарантирующей организации в 

сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории    

МО «Котлас» (в редакции постановлений от 26.11.2013 № 3714, от 

17.11.2014 № 2712) следующие изменения: 

1.1. Абзац первый пункта 2 изложить в новой редакции: 

    «Наделить ОАО «РЖД» (ИНН 7708503727) статусом 

гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и 

водоотведения на территории поселка Вычегодский муниципального 

образования «Котлас», за исключением территории закрытого 

военного городка № 8 п. Байка»; 

1.2. Абзац первый подпункта 2.1 изложить в новой редакции: 

    «Установить зоной деятельности гарантирующей организации 

ОАО «РЖД» (ИНН 7708503727) – территорию поселка Вычегодский 



МО «Котлас», за исключением территории закрытого военного 

городка № 8 п. Байка». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления 

оставляю за собой.  

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте администрации 

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                   А.В. Бральнин 


